HigHligHts
 	 	Geïntegreerde (HF-) bewegingssensor
	 	Uiterst vlak design
	 	Heldere en gelijkmatige verlichting
	 	Slag- en UV-bestendig polycarbonaat
	 Eenvoudige installatie en instelling
LED IP20
lED-licht met
(HF-)bewegings-
sensor
lED designarmatuur
Al8-25-300-lEDN-HF
4000 K
B.E.G. LUXOMATIC®
RG 0IK08
RADAR
B.E.G. LUXOMATIC®
 	 	Zeer vlakke, ronde led armatuur voor wand- of plafondmontage
 		 	Robuuste en spatwaterdichte kunststof behuizing van polycarbonaat
met een hoge brandveiligheidswaarde
 		   De HF melder schakelt de verlichting automatisch in bij gedetecteerde
beweging.
 		 	(HF-)radartechniek: 5,8 GHz - reageert temperatuuronafhankelijk
op de kleinste bewegingen
 	 		Via DIP-schakelaars instelbare nalooptijd, inschakeldrempel en
gevoeligheid van de sensor
 		 	Energie-efficiënte lamp met een lange levensduur van >40.000 uur
		  Breed uitstralend licht door diffuse armatuurafdekking
		 Eenvoudige montage met een aparte bevestigingsbeugel
		  Beschermingsring tegen vandalisme beschikbaar als accessoire
50
24
4
–
1
04
06
20
18
led armaturen met zeer vlak design
De B.E.G.- armaturen combineren een aantrekkelijk design met de nieuwste
ledtechnologie. De stabiele, vlakke diffusor van milieuvriendelijk polycarbo-
naat zorgt voor een aangename en gelijkmatige lichtverdeling in het vertrek.
De brede straalbundelhoek van 120° zorgt ervoor dat een groot oppervlak
wordt verlicht. De hoogwaardige, zuinige leds garanderen een levensduur
van 40.000 uur en zorgen voor een hoge lichtopbrengst bij een laag
stroomverbruik.
toepassingsvoorbeelden:
Trappenhuizen, gangen, kelders, garages, opslagruimten en alle
binnenlocaties waar een energiebesparende verlichting gewenst is.
  		 Spanning:  200 – 240 V AC, 50 Hz
  		 	Typisch opgenomen
vermogen:  25 W
  		 	Lichtstroom van
lamp:  2100 lm
  	 Lichtkleur:  4000 K
 		 Kleurweergave: > CRI 80
  	 Afmetingen:  ∅ 300 x 48 mm
 	 	Beschermingsgraad/
-klasse:  IP20 / II
  		 Slagvastheid:   IK08 (5,0 Joule)
 		 	Fotobiologische
veiligheidt:  RG 0
(HF-)radarmelder
	 Detectiebereik: 360°
	 Bereik:  ∅ 2-12 m
ProDuctiNFormAtiE tEcHNiscHE gEgEvENs
h (m) Ø (m) E (lx)
1,0 3 874
2,0 6,1 219
3,0 9,1 97
4,0 12,2 55
5,0 15,2 35
015
30
45
60
45
30
15
113,4°
h (m) Ø (m) E (lx)
1,0 3 874
2,0 6,1 219
3,0 9,1 97
4,0 12,2 55
5,0 15,2 35
015
30
45
60
45
30
15
113,4°
Straalbundelhoek
ProDuct EN AccEssoirEs
omschrijving Kleur code
AL8-25-300-LEDN-HF wit 93631
Beschermingsring AL8 wit 93014
beg-luxomat.com
uiterst vlak
design